
svobodný hlas                                                                                 24. října 2007                                                                                             strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně a telefo-
nicky - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Česká 177, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, mail: hlas.inzer-
ce@ln.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, volejte 
na číslo 415 652 204 nebo mailujte na hlas@arsys.cz. Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Seznámení
n Hledám ženu do 68 let pro 

společný život na vesnici. Byt I. 
kategorie, auto a zahradu mám. 
Zn. Zahrada.
Zaměstnání, služby

n Velkoobchod s drogérií 
v LN hledá obchodního 
zástupce. Praxe v oboru  ví-
tána.Tel: 775 706 026.

n  Přijmeme šikovného, 
spolehlivého a zručného 
řidiče s praxí pro rozvoz 
zboží. Řidičský průkaz sk.B 
a 100% nasazení nutné. Plat 
v rozmezí 12 - 16 tis. Tel: 
777 975 306.

n  Hledám v okolí Peruce, 
Zlonic, Slaného nebo Loun 
člověka, který by vyrobil dřevě-
ný žebřík v délce 8 až 9 metrů. 
Informace prosím volejte na tel. 
774 192 636 nebo 483 319 196, 
777 250 941. 
n  Hledám práci v LN jako 

uklízečka nebo pomocná síla do 
kuchyně, prac. doba možná po 
– pá od 5:30 do 14:30 h. Nástup 
možný ihned. Tel. 737 835 040. 
Volat přes den.

n  Projekce a stavební 
dozor ve výstavbě. Tel.: 
415 679 077, 603 303 270, 
F. Fiřt.

Domy, usedlosti
n Prodám nebo dlouhodobě 

pronajmu vilu 8+1 (rok výstavby 
1999) ve východní části Loun. 
Užitná plocha domu je 310m2 
+ dvojgaráž. Velikost pozemku 
včetně přírodního jezera s kou-
pací zónou je 1500m2. K domu 
patří pergola se zahradním 
grilem, zahradní domek, stud-
na, uvnitř domu krb, prostorná 
hala a parní box. Možné využít 
k podnikání jako sídlo firmy 
či pension. Termín uvolnění 1 
čtvrtletí 2008. Možný odprodej 
domu s částečným vybavením. 
Bližší informace včetně ceny 
na tel.: 777 274 160 nebo na 
www.pma-sro.cz.
n Vyměním RD 1+3 Markva-

rec (zahrada 12 arů, dílna 100 
m2) za byt 1+3 Louny. Požaduji 
doplatek. Tel: 728 301 843.

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n  Prodám byt 2+1 v OV 

v Postoloprtech - Draguš, tel.: 
724 657 451.
n  Koupím byt 3+1 s bal-

konem v Lounech, nejlépe 
os. vl.,  platba hotově. Tel.: 
774 815 930.
n  Koupím byt 2+1 s bal-

konem v Lounech, 1. nebo 2. 
patro, orientace V-Z, osobní 

pozvánka do kina
nebo podílové vlastnictví. Tel.: 
728 342 220. 

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n Pronajmu byt 2 + kk sídl. 
U stadionu v LN, velice klidný 
a čistý vchod, nájem 5,5 tis + 
služby, kauce dva nájmy pře-
dem. Solidní jednání, možnost 
budoucího odkoupení. Tel.: 
602 473 402.
n Pronajmu byt 1+1 v Lou-

nech. Tel.: 731 741 301.
n Pronajmu byt 1+kk ul. Šte-

fánikova Louny, po celkové re-
konstrukci. Tel.: 777 274 160. 
n Pronajmu byt 3+kk v příze-

mí rodinného domu v Lounech, 
80 m2. Volný od 1. 11. Tel.: 
728 732 357.
n  Pronajmu byt 3+1 v LN 

u Luny, balkon, 86 m2. Plov. 
podlahy, ve velmi dobrém stavu 
- nutno vidět. Volné od 1. 11. 
07. Tel.: 602 319 623.

n Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodo-
bě, nájemné včetně všech 
poplatků do 6 000 Kč. Tel.: 
415 652 328 od 8 do 19 
hod.

n Žena 45 let v tíživé životní 
situaci hledá  pronájem bytu 
v Lounech. Cena do 5 tis. Kč 
vč. služeb. Čestné jednání. Tel.: 
739 709 657. 
n  Vyměním byt 1+4 v Ra-

kovníku za RD 1+4 v Lounech. 
Doplatím. Tel.: 723 723 609. 
Dobrý stav.
Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám stavební parcely ve 

východní části Loun ve vilové 
zástavbě v klidném prostředí. 
Inženýrské sítě v blízkosti hra-
nice pozemku. Velikost parcel je 
830 a 660 m2. Cena je stanovena 
na 680,- Kč/m2. V případě kou-
pi obou parcel současně možná 
sleva. Kontakt 777 274 160.
n Prodám zahradu v Černči-

cích - v zahrádkářské  kolonii - 
rozloha 850 m2. Cena dohodou. 
Tel: 605 034 957.
Garáže
n  Prodám řadovou garáž 

u zim. stadionu v Lounech za 
rozumnou cenu. Ihned volná. 
Tel.: 732 485 040.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám MAZDA 323 S rok 

výr. 96.1.8. 16V, najeto 82 tis. 
km. Druhý majitel, nekuřák, ve-
lice zachovalá, servisní knížka, 

STK 6/08. Cena 89 000, doho-
da jistá. Rodinné důvody. Tel: 
724 954 386.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám selata. Tel.: 
732 508 879.
n  Prodám prase na zabití, 

živé, v půlkách. Cena dohodou. 
Tel.: 607 545 877.
Různé
n  Prodám bourané očiště-

né cihly, cena 4 Kč/ks, půlky 
zdarma. Dále tašky bobrovky, 
výborný stav, 150Kč/m2. Kou-
pím starou půdní dlažbu. Vy-
nosíme, uklidíme, zaplatíme 
150 Kč/m2. Tel.: 608 867 445.

DEN ZA DNEM 
středa                                                                          24. října

9:00       Městská knihovna Louny - VLASTIVĚDA, Židovství v Lounech, lektor dr. A. Hluštík, 
pro 1. ročník Třetího věku

9:00       Městská knihovna Louny - UMĚNÍ TADY A TEĎ, ateliér knihovny LandArt, pro 2. 
ročník Třetího věku 

9:00       KD Pegas v Podbořanech - DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ místní a okresní organizace 
Svazu tělesně postížených v ČR

19:00     Vrchlického divadlo v Lounech – VODNÁŘSKÝ ZVON ANEB SPOLEČNÁ VĚC, 
Tomáš Pfeiffer, zaposlouchejte se do alikvotních tónů, které dle prastaré tradice 
nejen rezonují s naší duchovní podstatou, ale léčí i naše tělo

čtvrtek                                                                         25. října
15:00     Mateřská škola Koštice - MATEŘSKÉ CENTRUM zve maminky s dětmi do 6 let, do 

16:30 společné hry, výtvarná činnost, cvičení 
18:00     Infocentrum Postoloprty - RODINNÉ A SYSTÉMOVÉ KONSTELACE jako terapeutická 

metoda řešení složitých vztahových situací, beseda s ezoterickou poradnou Sowia 
Louny 

18:00     Obecní úřad Petrohrad - PODZIMNÍ ČAJOVÝ DÝCHANEK - do zasedací místnosti 
OÚ zve Kulturní komise ve spolupráci s Obcí Petrohrad

pátek                                                                           26. října
10:00     Čajovna U sv. Mikuláše Louny - MĚŘENÍ CHOLESTEROLU ZDARMA, do 12 ho-

din
13:00     Hlavní hřbitov v Lounech - POLOŽENÍ KVĚTIN na hrob vojínů padlých v 1. světové 

válce, ke Dni vzniku samostatného Československého státu
18:00     Zámek v Libochovicích - ZÁMEK PLNÝ KOUZEL, slavnostní ukončení zámecké 

sezóny, s pohádkovými postavami v zámeckých interiérech, na nádvoří doprovodný 
program. Délka prohlídky cca 45 min. Rezervace nutná!

sobota                                                                         27. října
9:00       Mírové náměstí Louny - LOUNSKO-MOSTECKÝ POSLEDNÍ PUCHÝŘ, start na 

náměsti od 8 do 9 hod., cíl Raná restaurace Ponorka, pořádá Klub českých turistů 
Louny 

16:00     Zasedací sál naproti knihovně Staňkovice - DÝŇOVÁ PÁRTY, k strašidelnému reji 
hraje DJ Tony, vstupné - sáček sladkostí nebo upečená dobrota 

16:00     Zámek v Libochovicích - ZÁMEK PLNÝ KOUZEL, slavnostní ukončení zámecké 
sezóny, s pohádkovými postavami v zámeckých interiérech, na nádvoří doprovodný 
program. Délka prohlídky cca 45 min. Rezervace nutná!

17:00     Galerie Benedikta Rejta v Lounech - ZORKA SÁGLOVÁ, zahájení výstavy předčasně 
zemřelé současné české umělkyně

neděle                                                                         28. října
9:00       Kostel Církve československé husitské v Lounech - MISSA BREVIS, Ročovský 

pěvecký sbor Karla Chlouby doprovodí mši svatou skladbami od Zdeňka Lukáše
9:00       Evangelický kostel v Lounech - SLAVNOSTNÍ BOHOSLUŽBY K 75. VÝROČÍ POSTA-

VENÍ KOSTELA, návazné pásmo z Labyrintu světa J. A. Komenského s varhanním 
doprovodem od 15 hodin

10:00     Zámek Nový Hrad v Jimlíně - DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, do 16 hodin
12:00     Zámecká restaurace s pivovarem v Chýši - CHÝŠSKÝ PROKOP 12 JANTAR, nový 

pochod o 12 km věnovaný novému pivu, start postupný mezi 12 - 13:30, cíl tamtéž 
v 16 hodin

12:00     Zámek v Libochovicích - ZÁMEK PLNÝ KOUZEL, slavnostní ukončení zámecké 
sezóny, s pohádkovými postavami v zámeckých interiérech, na nádvoří doprovodný 
program. Délka prohlídky cca 45 min. Rezervace nutná!

14:00     KD Smolnice - ODPOLEDNE S PICHLOVANKOU, občerstvení zajíštěno
15:00     Obec Smolnice - KONCERT ROČOVSKÉHO PĚVECKÉHO SBORU KARLA CHLOU-

BY pod vedením sbormistra J. Kůrky, pořádá Spolek na záchranu a obnovu kostela 
sv. Bartoloměje ve Smolnici

14:30     Loutkové divadlo v Lounech - KRÁLOVNA KOLOBĚŽKA, pohádku J. Wericha 
v úpravě M. Haunera a J. Dragouna hraje SLL

pondělí                                                                        29. října
17:00     Městské divadlo ve Slaném - SLAVNOSTNÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

SLANÝ, na které pozván i lounský starosta Jan Kerner 
úterý                                                                            30. října

10:30     Vrchlického divadlo v Lounech - SOUBOR LIDOVÝCH PÍSNÍ A TANCŮ „UMĚLICY“, 
koncert dětského folklorního souboru z Moskvy, pořádá česko-ruská společnost 

14:00     Velká zasedací síň MÚ Louny - EDUKAČNÍ PŘEDNAŠKA pro ÚO Svazu diabetiků 
v Lounech 

19:00     Vrchlického divadlo v Lounech - TEREMIN, Petr Zelenka, hraje Dejvické divadlo 
19:30     Městské divadlo Žatec - POLITICKÉ HARAŠENÍ, oblíbený televizní pořad Zuzany 

Bubílkové a jejího hosta Martina Maxy tentokrát na divadelních prknech
středa                                                                          31. října

9:00       Městská knihovna Louny - VĚDA A TECHNIKA PRO KAŽDÝ DEN, první pomoc, 
lektorka Lída Myšáková, pro 1. ročník Třetího věku 

9:00       Městská knihovna Louny - DĚJINY UMĚNÍ, Kotěrova kolonie, lektor Martin Vostřel, 
pro 2. ročník Třetího věku 

14:30     Dětské oddělení MěK Louny - CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČKY, program 
knihovny pro neškoláky 

19:00     Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - PAVEL JAKUB RYBA & MIND THE STEP, 
ve světě uznávaný baskytarista v Lounech vystoupí se speciálními hosty

19:30     Městské divadlo Žatec - KORNELOVY VDOVY, černá komedie o čtyřech pozůstalých 
ženách, které postupně odkrývají tajemství zemřelého

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü           Ve čtvrtek 1. listopadu od 17 hodin v kostele Církve československé husitské v Lou-

nech se bude konat vzpomínková bohoslužba. Vystoupí chrámový sbor, obětinky 
na dušičkový věnec si mohou zájemci vyzvedávat již nyní v kanceláři sboru. Rada 
starších Náboženské obce zve všechny, kdo chtějí uctít památku zesnulých.

ü           V pátek 2. listopadu od 16 hod. pořádá Kiwanis klub Luna Louny Halloween party 
pro děti, sraz Na Rynečku, v 16:30 lampionový průvod masek

ü           V sobotu 3. listopadu KČT Podbořany zve na Poslední podzimní pochod, start 7:54 
ČD Žatec, 8:19 ČD Podbořany, trasa 15 km ze Žihle

VÝSTAVY
MALÝ ČLOVĚK S VELKÝM SRDCEM - výstava Ludmily Krčilové, obrazy a prostorové 

předměty z přírodních materiálů (Křížova vila Žatec, do 25. října)
TOMÁŠ ZÁBOREC – OBRAZY (Galerie U Kozorožce Peruc, středa až neděle od 10 do 18 

hodin, do 28. října) 
140 LET SOKOLA V LOUNECH (Oblastní muzeum v Lounech, do 28. října)
IVAN NOVOSAD - PESTŘE ZE ŠUPLÍKU - výstava obrazů (Oblastní muzeum v Lounech, 

do 28. října)
PAVEL MACÁK - Obrazy (Čajovna U svatého Mikuláše v Lounech, do konce října)
SMRT V PRAVĚKU A STŘEDOVĚKU (Muzeum Volyňských Čechů v Podbořanech, do 31. 

října) 
VOSA – „… CO ROK DAL“ ANEB PŘESNĚ PO ROCE – 20 let Sdružení výtvarníků VOSA 

(kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 31. října)
FRÁŇA ŠRÁMEK – výstava knih a informačních materiálů ke 130. výročí narození (Městská 

knihovna Žatec, do 31. října) 
JAROSLAV BROŽEK: DOBRODRUŽSTVÍ BARVY (Výstavní síň Zlatá trojka Most, do 2. 

listopadu)
EMIL JULIŠ - výstava bibliofilií, autorských děl, obrazů (Sálek Městské knihovny Louny, do 

9. listopadu)
ATELIÉR MALBY NA VŠUP PRAHA (Galerie XXL v Lounech, do 13. listopadu)
CESTA MEZI KONTINENTY - výstava prací žáků ZŠ P. Holého v Lounech (Pobočka Luna 

MěK Louny, do 15. listopadu)
VÝSTAVA LOUTEK MÍLY HÁJKOVÉ (Informační centrum Postoloprty, do 15. listopadu)
TUŽKY ZE SBÍRKY EMANUELA PETRÁNĚ (Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 

18. listopadu) 
ŽENA A KRAJINA - neprodejní výstava obrazů a plastik V. Jelínka a P. Líbala (Křížova vila 

Žatec, do 18. listopadu)
PO STOPÁCH STARÝCH ŘEMESEL NEJEN V ŽATCI (Regionální muzeum K. A. Polánka 

Žatec, do 31. prosince)
ZORKA SÁGLOVÁ, výstava předčasně zemřelé současné české umělkyně (Galerie Benedikta 

Rejta v Lounech, od 27. října do 3. února 2008)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Žatec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní muzeum v Lounech)
DÍLA EMILA FILLY (stálá expozice, Pamětní síň E. Filly, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec)
PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do konce sezóny)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ (Hradní bašta u minigolfu, Louny)
KVĚTENA PODBOŘANSKA (Výstavní síň při Městské knihovně Podbořany)

AKCE ŘÍJEN
Při nákupu olejového 

filtru+ 4l oleje sleva 10%

Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny tel.415652791

přijme na pobočku Louny, ul. Žatecká 13
PRACOVNÍKA / PRACOVNICI OBCHODNÍHO ODDĚLENÍ
Náplň práce: kontakt se zákazníkem, zpracování 

cenových nabídek, příjem zakázek, 
uzavírání smluv

Požadavky: úplné střední vzdělání ukončené 
maturitou, komunikativnost, samostatnost, 
loajálnost k firmě, logické myšlení, znalost 
práce na PC, příjemné vystupování

Termín nástupu: 1. listopadu  2007
Kontakt:    pouze tel.: nebo e-m dubnany@plastovaokna.cz

Andrea Suchá 518-305 340, 608-636 400

Čas Program                                                            poznámka
 Pozor změna vysílacího času
 Každý všední den
17.40 - 18.00 Zpravodajství                                 Aktuality Vašeho regionu

Most - 47.TV kanál, Chomutov - 42.TV kanál, Bílina - 45.TV kanál, 
Teplice - 43.TV kanál,

Žatec - 44.TV kanál, kabelová televize „Karneval“ - kanál R 11

n LOUNY SVĚT
23. – 24. 10. BOŽSKÝ EVAN
25. - 28. 10. SKANDÁL
29. - 31. 10. VÁŠEŇ A CIT
Začátky představení 17:30 a 20:

00.
28. 10. ARTUŠ, MERLIN A PRCH-

LÍCI
Začátek představení 15:00.
n PERUC

27. 10. DOBA LEDOVÁ 2. OB-
LEVA 

Začátek představení 15:30.
27. 10. NIKOMU TO NEŘÍKEJ
Začátek představení 17:30.
n PODBOŘANY 

27. - 28. 10. HARRY POTTER 
A FENIXŮV ŘÁD

Začátek představení 16:00.
n POSTOLOPRTY

25. 10. DIVOKÉ VLNY
29. 10. RATATOUILLE
Začátek představení 17:00.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ KINO

27. 10. HEZKÉ SNY 
Začátek představení 19:30.
28. 10. PÁSMO POHÁDEK (pro 

děti) 
Začátek představení 10:00.
31. 10. PÁSMO POHÁDEK (kres-

lené pro děti)
Začátek představení 14:00.

NABÍDKA PRÁCE
OCHRANNÁ 

BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA
PŘIJME

MUŽE A ŽENY
VE VĚKU 18 – 60 LET NA 

OSTRAHU OBJEKTŮ V PRAZE
MOŽNOST BRIGÁDY A UBYTOVÁNÍ

VÝHODNÉ PLATOVÉ PODMÍNKY 
60Kč/1hod.

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 3000,-KČ
KONTAKT: 732 880 999


